フロアホッケー競技指導者派遣申込書

特定非営利活動法人 年 月 日

　　　　下記の通り指導者の派遣を申し込みます。

場　　所

人　　数 人

フロアホッケー
経験歴

第1希望 月 日 （ ～

希望日時 第2希望 月 日 （ ～

第3希望 月 日 （ ～

スティック

パック

ゴール

（連盟より用具を準備
する際、ご記入下さい）

キーパー
スティック

備考

※ こちらよりお持ちする用具をそのまま貸出することもできます。その際は別紙の

貸出申込書のほうにご記入の上、ご提出下さい。

（ゴール、キーパースティックの貸出は致しかねます。ご了承下さい。）

学年

申込者：

住　所：

TEL：

（責任者）：

　日本フロアホッケー連盟　様

100cm：

〒

FAX：

120cm：

用具持込

）

）

）

本 本 本

個

本

セット（1セット2個）

110cm：

mail：

年 人数